BANCA POPOLARE DI MILANO

Fondata nel 1865

854 FIDI E GARANZIE

Milano, 20 Febbraio 2015 AP

Spettabile COMUNE DI CASTELLANZA Viale Rimembranze, 4 21053 Castellanza (VA)

FIDEJUSSIONE N. 150171050

PREMESSO:

- che codesto Spettabile **COMUNE DI CASTELLANZA** ha sottoscritto con la Spettabile **U.S.D. CASTELLANZESE 1921** con sede in Via Cadorna, 11 21053 Castellanza (VA), P.I. 02063170126, un contratto di convenzione gestione impianti sportivi comunali di calcio;
- che a garanzia dell'esatto adempimento degli obblighi contrattuali, è richiesta la costituzione di un deposito cauzionale di Euro 8.490,00.- (Euro ottomilaquattrocentonovanta/00);
- · che è consentito che la cauzione venga prestata mediante fidejussione bancaria.

TUTTO CIO' PREMESSO

la sottoscritta BANCA POPOLARE DI MILANO SCARL – Sede Centrale – Piazza F. Meda, 4 – 20121 Milano, dichiara di costituirsi, come con la presente si costituisce, fidejussore solidale nell'interesse della Spettabile U.S.D. CASTELLANZESE 1921 ed a Vostro favore, fino alla concorrenza massima di Euro 8.490,00.- (Euro ottomilaquattrocentonovanta/00) corrispondenti all'ammontare di detto deposito cauzionale a garanzia di quanto citato in premessa.

Tale fidejussione la sottoscritta Banca presta e costituisce con formale rinuncia al beneficio della preventiva escussione di cui all'art. 1944 comma 2 del C.C. e con espressa rinuncia all'eccezione di cui all'art. 1957 comma 2 del C.C., volendo ed intendendo restare obbligata in solido con il suddetto nominativo sino al 31 Dicembre 2015.

Resta inteso che la sottoscritta BANCA POPOLARE DI MILANO SCARL si impegna a versare l'importo della fidejussione entro 15 (quindici) giorni dalla semplice Vostra prima richiesta scritta, a mezzo lettera raccomandata A/R, senza riserva alcuna.

A scopo cessato la presente fidejussione dovrà essere resa alla scrivente Banca per regolarità amministrativa.

Distinti saluti.

BANCA POPOLARE DI MILANO SCARL Sede Centrale

received the order and the



Fondata nel 1865

856 SC Finanziamenti Privati e Aziende

Milano, 23 Dicembre 2015 ds

Spettabile COMUNE DI CASTELLANZA Viale Rimembranze n. 4 21053 Castellanza (Va)

RIDUZIONE E PROROGA FIDEJUSSIONE N. 150171050

Oggetto: nostra fidejussione n. 150171050 emessa in data 20 Febbraio 2015 a Vostro favore, per l'importo di Euro 8.490,00.- (Euro ottomilaquattrocentonovanta/00), nell'interesse della Spett.le U.S.D. CASTELLANZESE 1921 con sede in Via Cadorna n.11 – 21053 Castellanza (Va). Scadenza: 31 Dicembre 2015 con espressa rinuncia all'eccezione di cui all'art.1957, 2° comma C.C..

Con la presente la sottoscritta BANCA POPOLARE DI MILANO SCARL, Piazza Meda n° 4, Milano, dichiara ridurre l'importo della fidejussione indicata in oggetto dagli attuali Euro 8.490,00.- (Euro ottomilaquattrocentonovanta/00) al nuovo minor importo di:

Euro 7.500,00.- (Euro settemilacinquecento/00)

e la validità della stessa deve intendersi prorogata al

31 Dicembre 2016, con espressa rinuncia all'eccezione di cui all'art.1957, 2° comma, del C.C.

Tutti gli altri termini e condizioni rimangono invariati.

Distinti saluti.

BANCA POPOLARE DI MILANO SCarl Sede Centrale

»d. AE001260 - Ed. 07/13 - Step.i